RESULTADO DO JULGAMENTO

Sessão Pública do dia 01/11/2016
A Eletrosul torna público o Resultado do Julgamento do Edital de Credenciamento nº 001/2016, referente à sessão pública ocorrida no dia 01/11/2016, cujo objeto é o Credenciamento de advogados e sociedades de advogados para a prestação de serviços de apoio técnico de natureza jurídica à Eletrosul, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no edital e seus anexos.
	PROPONENTES
	DATA DE ENTREGA E HORÁRIO DE RECEBIMENTO DO ENVELOPE/
E-MAIL’S
	MODALIDADES
	MÓDULOS
	SUBMÓDULOS

	Alves & Barreto Advocacia e Assessoria Jurídica
	14/10/2016 as 15:00 hs (envelope)
	2 e 4
	26-Distrito Federal
	01 e 02

	Ebel & Battu Sociedade de Advogados
	18/10/2016 as 15:00 hs (envelope)
	2 e 6
	16 - Grande Curitiba
	01 a 07

	Oshiro Advocacia & Associados
	20/10/2016 as 14:50 hs (envelope)
	3 e 4
	26-Distrito Federal
	01 e 02

	Marcelo Marcondes Pereira
	20/10/2016 as 15:00 hs (envelope)
	2, 4 e 5
	21 – Guarapuava- PR
	01,02,04,05 e 07

	Albuquerque & Moniz Aragão Advogados Associados
	20/10/2016 as 21:06 hs (e-mail)
	1 a 6
	22 – Rio de Janeiro
	01 e 02

	Serratine, Carvalho de Souza & Advogados Associados
	24/10/2016 as 13:53 hs (e-mail)
	1 a 6
	09-Grande Florianópolis
	01 e 06

	Maria do Perpetuo Socorro Rassy Teixeira Manfron
	26/10/2016 as 14:30hs – (envelope)
	1 a 6
	16 - Grande Curitiba - PR
	01 a 07

	Peçanha e Souza Advogadas, Sociedade de Advogadas

	26/10/2016 as 14:50hs – (envelope)
	1
	03 – Grande Porto Alegre
	01 a 13

	Abbad, Barreto, Dolabella e Fiel Advogados Associados
	26/10/2016 as 15:00hs – (envelope)
	1 a 6
	26-Distrito Federal
	01 e 02

	PROPONENTES
	DATA DE ENTREGA E HORÁRIO DE RECEBIMENTO DO ENVELOPE/

E-MAIL’S
	MODALIDADES
	MÓDULOS
	SUBMÓDULOS

	Nelson Wilians & Advogados Associados
	27/10/2016 as 14:20hs – (envelope)
	1 a 6
	09-Grande Florianópolis
	01 e 06

	Hapner e Kroetz Advogados
	27/10/2016 as 14:50 hs – (envelope)
	1, 2, 5 e 6
	16 - Grande Curitiba
	01 a 07

	Cenço e Cenço Advogados Associados, Sociedade Civil de Advogados
	28/10/2016 as 13:30 hs – (envelope)
	2 e 5
	03 – Grande Porto Alegre
	01 a 13

	Camargo, Ayres, Peroti & Roseiro Sociedade de Advogados
	28/10/2016 as 14:00 hs – (Envelope)
	1 a 6
	22 – São Paulo
	01 a 03

	Vitor Marcelo de Andrade Martins
	28/10/2016 as 14:13 hs – (Envelope)
	1 e 3
	16 - Grande Curitiba
	01 a 07

	Natavidade e Gonçalves Sociedade de Advogados
	28/10/2016 as 14:18 hs (envelope)
	2, 4, 5 e 6
	16 - Grande Curitiba
	01 a 07

	Barcelos & Janssen Advogados Associados
	28/10/2016 as 14:30 hs (envelope)
	1 a 6
	02 - Serra - RS
	01 a 11

	Bianchi Advocacia
	28/10/2016 as 14:50hs (envelope)
	2, 4 e 5
	02 - Serra - RS
	01 a 11

	Andrade da Silva Advogados Associados S/S
	28/10/2016 as 14:51 hs (envelope)
	1 a 6
	28 - Pará
	02 e 03

	Graça – Advogados Associados

	28/10/2016 as 15:00 hs (envelope)
	1 a 6
	17 – Londrina
	01 e 03

	Paul, Gouveia e Horta Sociedade de Advogados
	28/10/2016 as 15:00 hs (envelope)
	1
	22 – Rio de Janeiro
	01 e 02

	Juliana Franco Marques

	31/10/2016 as 10:52 hs (envelope)
	1, 3, 4 e 5
	28 - Pará
	02 e 03

	PROPONENTES
	DATA DE ENTREGA E HORÁRIO DE RECEBIMENTO DO ENVELOPE/

E-MAIL’S
	MODALIDADES
	MÓDULOS
	SUBMÓDULOS

	Marília Álvares da Silva Gabriel
	31/10/2016 as 11:50 hs (envelope)
	2, 4, 5 e 6
	28 - Pará
	02 e 03

	Abdalla, Brandalize e Granda Advogados Associados
	31/10/2016 as 12:27 hs (e-mail)
	2 e 5
	16 - Grande Curitiba
	01, 02, 04 e 07

	Gaidzinski Pereira Advogados Associados
	31/10/2016 as 13:30 hs (envelope)
	1 a 4
	09-Grande Florianópolis
	01 a 06

	De Luiz, Souza e Advogados Associados – ME
	31/10/2016 as 13:50 hs (envelope)
	2 e 4
	03 – Grande Porto Alegre
	01 a 13

	Coelho Silva Advogados Associados
	31/10/2016 as 14:00 hs (envelope)
	1 a 6
	03 – Grande Porto Alegre
	01 a 13

	Campos, Fischer & Magalhães Advogados Associados
	31/10/2016 as 14:05 hs (envelope)
	2, 4, 5 e 6
	02 – Serra/RS
	01 a 11

	Silva & Correa Leite Advogados Associados – ME
	31/10/2016 as 14:20 hs (envelope)
	2, 4 e 5
	22-Campo Grande
	01 a 03

	Bertoldi & Maciel Advogados Associados
	31/10/2016 as 14:27 hs (envelope)
	2 e 4
	03 – Grande Porto Alegre
	01 a 13

	Barbosa de Sá, Marra e Alencastro Advogados Associados SS
	31/10/2016 as 15:49 hs (envelope)
	1 a 6
	26-Distrito Federal
	01 e 02

	Martins & Nascimento Advogados Associados – EPP
	31/10/2016 as 16:14 hs (e-mail)
	1 a 6
	17 – Londrina
	01 a 03

	PROPONENTES
	DATA DE ENTREGA E HORÁRIO DE RECEBIMENTO DO ENVELOPE/

E-MAIL’S
	MODALIDADES
	MÓDULOS
	SUBMÓDULOS

	Dal Bosco Advogados – Filial – Belo Horizonte/MG– CNPJ: 04.043.278/0005-20
	01/11/2016 as 09:32 hs – (envelope)
	1 a 6
	24 – Minas Gerais
	01 a 05

	Dal Bosco Advogados – Filial –Passo Fundo/RS CNPJ: 04.043.278/0002-88
	01/11/2016 as 09:32 hs – (envelope)
	1 a 6
	05 – Passo Fundo
	01 a 11

	Dal Bosco Advogados – Filial –Curitiba/PR – CNPJ: 04.043.278/0004-40
	01/11/2016 as 09:32 hs – (envelope)
	1 a 6
	16 – Grande Curitiba
	01 a 07

	Dal Bosco Advogados – Matriz –Porto Alegre/RS CNPJ: 04.043.278/0001-05
	01/11/2016 as 09:32 hs – (envelope)
	1 a 6
	04 – Centro/RS
	01 a 08

	Dal Bosco Advogados – Filial – Florianópolis/SC - CNPJ: 04.043.278/0003-69
	01/11/2016 as 09:32 hs – (envelope)
	1 a 6
	09 – Grande Florianópolis
	01 a 06

	Dal Bosco Advogados – Filial –Cascavel/PR - CNPJ: 04.043.278/0007-92
	01/11/2016 as 09:32 hs – (envelope)
	1 a 6
	18 – Maringá
	01 a 08

	Meirelles Ferreira Advogados
	01/11/2016 as 10:46 hs – (envelope)
	2, 4 e 5
	26-Distrito Federal
	01 e 02

	Dantas, Ramos & Oliveira Advogados
	01/11/2016/2016 as 11:04 hs – (envelope)
	2 e 4
	03 – Grande Porto Alegre
	01, 02, 03 e 10

	Advocacia Menchon & Izelli
	01/11/2016 as 11:12 hs – (envelope)
	1
	18 – Maringá

	01 a 08

	Patricia Deifeld –

	01/11/2016 as 12:02 hs – (envelope)
	1 e 3
	03 – Grande Porto Alegre
	01 a 12

	Guilherme Antônio Balczarek Mucelin
	01/11/2016 as 12:02 hs – (envelope)
	1 e 3
	03 – Grande Porto Alegre
	01 a 07, 10 e 11

	Martins & Castelli Ribas Advogados Associados
	01/11/2016 as 12:04 hs – (envelope)
	2 e 4
	16-Grande Curitiba
	01 a 07

	M. Gonçalves – Advogados Associados
	01/11/2016 as 13:09 hs – (envelope)
	2 e 5
	22 – Rio de Janeiro
	1 e 2

	PROPONENTES
	DATA DE ENTREGA E HORÁRIO DE RECEBIMENTO DO ENVELOPE/

E-MAIL’S
	MODALIDADES
	MÓDULOS
	SUBMÓDULOS

	Beckauser Kroetz e Sócios Escritório de Advocacia
	01/11/2016 as 13:23 hs (envelope)
	1 a 6
	13 – Joinville
	01 a 09

	Sales & Santos Sociedade de Advogados
	01/11/2016 as 13:30 hs (envelope)
	4
	28 - Pará
	02

	Arúz & Advogados Associados - Matriz

Curitiba – PR –

CNPJ: 05.417.802/0001-15
	01/11/2016 as 13:47 hs (envelope)
	1 a 6
	16 – Grande Curitiba
	01,02,04 e 05

	Arúz & Advogados Associados - Filial

Toledo–PR–CNPJ: 05.417.802/0002-04
	01/11/2016 as 13:47 hs (envelope)
	1 a 6
	19 – Oeste
	01

	Arúz & Advogados Associados - Filial

Londrina – PR –

CNPJ: 05.417.802/0003-87
	01/11/2016 as 13:47 hs (envelope)
	1 a 6
	17 – Londrina
	01 a 03

	Vigna Advogados Associados
	01/11/2016 as 13:58 hs (envelope)
	2 e 4
	09-Grande Florianópolis
	01 a 06

	Vilela e Ibañez Sociedade de Advogados
	01/11/2016 as 14:04 hs (envelope)
	1, 2, 3, 5 e 6
	09-Grande Florianópolis
	01 a 06

	Brandão Advogados Associados Sociedade Simples – EPP
	01/11/2016 as 14:30 hs (envelope
	5
	03 – Grande Porto Alegre
	01 a 13

	Nunis & Alves Advogados Associados
	01/11/2016 as 14:53 hs (envelope)
	2 e 5
	09-Grande Florianópolis
	01 a 06

	Francisco Vieira Barradas Júnior
	01/11/2016 as 14:59 hs (e-mail)
	2,4, 5 e 6
	24 – Minas Gerais
	01 a 05

LUCIANA DOS SANTOS BARDUCCO
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO